הכנסת

הכנסת העשרים
מושב רביעי

פרוטוקול מס' 249
מישיבת הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי
יום שלישי, כ"ב בסיון התשע"ח (05 ביוני 2018), שעה 9:40

סדר היום:

פיתוח מקורות תעסוקה לנשים במסגרת יוזמות סביבה

נכחו:

חברי הוועדה:

עאידה תומא סלימאן – היו"ר
עמיר פרץ
מוסי רז

מוזמנים: